中 国 电 源 产 业 技 术 创 新 联 盟

中国电子节能技术协会电能质量专委会

中国机电一体化技术应用协会电能系统分会

中 国 电 源 工 业 协 会

北 京 电 源 行 业 协 会

关于发布《电源工业互联网标识管理规范》团体标准

公 告

中电源团标【2022】第 004 号

依据《中华人民共和国标准化法》、国家标准化管理委员会、民

政部《团体标准管理规定》的有关规定，经起草单位起草、社会公示、

专家审核通过，现协会/联盟批准《电源工业互联网标识管理规范》

（T/TBPS 0004-2022）团体标准，于 2022 年 3 月 10 日发布，2022 年

3 月 28 日实施，现予公告。

中国微型电动车与电源行业

标准化技术委员会

二Ο二二年三月二八日